
 
PORTARIA CGM Nº 22, DE 14/11/2023. 

 
 

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS. 

 

O CONTROLADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, no uso das atribuições que lhe foram 

conferidas através do Decreto nº 44.600, de 13/07/2023 e nos termos do art. 91 e seguintes da Lei n.º 2.898/ 

2006 e Lei n.º 4.118/2017. 

 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Homologar usufruto de férias para os servidores municipais no mês de DEZEMBRO/2023. 

MATRÍCULA NOME INÍCIO      
PA 

TÉRMINO 
PA 

INÍCIO 
FÉRIAS 

TÉRMINO 
FÉRIAS 

DIAS 

32.507 FERNANDA APARECIDA 
SIMMER STEIM 
AMBROZIM 

21/10/2022 20/10/2023 01/12/2023 15/12/2023 15 

33.652 REGIANE PEREIRA DE 
OLIVEIRA DA VITORIA 

14/01/2022 13/01/2023 26/12/2023 05/01/2024 11 

35.132 LUCAS DIAS NORONHA 13/07/2022 12/07/2023 01/12/2023 15/12/2023 15 

 36.717 JOÃO IGNÁCIO BORGO 
VIEIRA 

11/07/2022 10/07/2023 15/12/2023 29/12/2023 15 

36.966 YASMIN APARECIDA 
FERNANDES DOS 
SANTOS 

21/09/2022 20/09/2023 19/12/2023 17/01/2024 30 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de novembro de 2023. 

 
 
  
 

LUÍS FERNANDO MENDONÇA ALVES 
Controlador-Geral do Município 

 


